
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM 
odbor územního plánování a stavebního řádu 

Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem 
 

SPIS. ZN.: SBYS/14730/2018OÚP/Bi    
Č.J.: BYS 14776/2018   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Binder Jiří 
566590329  
 
 

DATUM: 22. 10. 2018 
 

   

 
 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon“) a jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve 
stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, 
kterou dne 25. 9. 2018 podal Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj 
Vysočina, IČO 01312774, Strojírenská č.p. 1208/12, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 (dále jen 
"stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: "Polní cesta C1 a C2 v k.ú. Nyklovice" (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 39            
v katastrálním území Bystré u Poličky, parc. č. 1022, 1023, 1024, 1280 v katastrálním území 
Nyklovice. 

 

Stavba obsahuje: 

Předmětem stavby je novostavba polní cesty C2 umístěné zejména na pozemcích pč.č.1024 a 
1023 a dále na p.č.1280 a 1022 v k.ú. Nyklovice. Polní cesta se napojuje na stávající komunikaci 
č.362. Dále se jedná o rekonstrukci polní cesty C1 umístěné na p.č.1022 v k.ú. Nyklovice a p.č. 
3937 v k.ú. Bystré u Poličky. Polní cesta se plynule napojuje na stávající komunikaci vedoucí z 
obce Nyklovice a končí na hranicích katastrálního území s k.ú. Bystré u Poličky, kde se napojuje 
na stávající polní cestu. Levostranný příkop PC C1 je zaústěn do toku Hodonínka, do opevnění 
předpolí propustku. Délka polní cesty C1 bude 175,4m a délka polní cesty C2 274,7 m. Dotčené 
území se nachází východně od obce Nyklovice. Polní cesty budou mít kryt z asfaltobetonu. V 
rámci předloženého záměru budou také řešeny příkopy, sjezdy na okolní pozemky, propustky, 
odvodnění a výsadba dřevin (polní cesta C1 - výsadba 13 ks a polní cesta C2 - výsadba 7 ks, 
švestky a jabloně).  Kácení dřevin rostoucích mimo les (listnaté stromy) bude provedeno v 



Č.j. BYS 14776/2018 str. 2 

 
rozsahu asi 17 ks. V první fázi realizace záměru bude provedeno odstranění stávající navážky. 
Odstraněná navážka bude použita na vyrovnání pláně polní cesty. Sejmutá humózní vrstva bude 
částečně použita na ohumusování násypů. Přebytečná humózní vrstva bude rozprostřena na 
p.č.1278 v k.ú. Nyklovice (obecní pozemek). Přebytečné zeminy v množství asi 203,4 m3 budou 
odvezeny na p.č. 1279 v k.ú. Nyklovice. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Tomáš Hrdonka, 

autorizovaný technik pro dopravní stavby, ČKAIT - 0701282; případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi, zejména příslušná 
ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., tj. zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a jeho prováděcího předpisu tj. nařízení vlády 591/2006 Sb. o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

3. Stavba bude dokončena nejpozději do 30. 10. 2019. 
4. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č.501/2006 Sb. o obecných technických 

požadavcích na využívání území v platném znění, ustanovení vyhlášky č.268/2009 Sb. o 
technických požadavcích na stavby v platném znění upravující obecné technické požadavky 
na provádění staveb a příslušné technické normy. 

5. Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby vzhledem k okolní zástavbě byly veškeré její 
negativní vlivy sníženy na minimum.  

6. Před zahájením stavebních prací musí být předmětné (dotčené) pozemky v terénu vytýčeny 
tak, aby nedošlo k zásahu do vlastnických práv sousedních pozemků, přičemž prostorová 
poloha stavby musí být vytýčena odborně způsobilou osobou v souladu s touto smlouvou.  

7. Na stavbě musí být k dispozici projektová dokumentace stavby ověřená stavebním úřadem, 
všechny doklady týkající se prováděné stavby a musí být veden stavební deník. 

8. Zhotovitel stavby je povinen podle § 156 stavebního zákona pro stavbu použít jen takové 
výrobky, materiály a konstrukce, které odpovídají požadavkům daných v citovaném 
ustanovení. 

9. Pokud v průběhu stavby budou vznikat nebezpečné odpady, dle § 4 písm. a) zák. č. 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, je nutno, aby provozovatel 
stavby žádal předem o souhlas k nakládání s nebezpečnými odpady odbor životního 
prostředí Městského úřadu Bystřice nad Pernštejnem v souladu s ust. § 16 odst. 3 zák. č. 
185/2001 Sb.. 

10. Další povinnosti původce odpadů plynou z ustanovení celého zákona č. 185/2001 Sb., 
zejména ovšem z § 16 odst. 1 písm. a) – l) a dále odst. 2 a 4. Při nakládání se stavebními 
odpady – původce stavebních odpadů může odpady předat pouze oprávněné osobě, která má 
souhlas krajského úřadu k provozu zařízení, ke sběru a výkupu odpadů, k využití nebo 
odstranění odpadů podle § 14 odst. 1 zák. o odpadech. 

11. Při provádění stavební činnosti nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní 
prostředí a přilehlé komunikace, okolní zástavba nesmí být nad přípustnou míru obtěžována 
prachem a vibracemi. Zároveň také nesmí dojít ke znečišťování terénu, povrchových a 
podzemních vod ropnými a jinými škodlivými látkami. 

12. V průběhu stavební činnosti budou jednotlivé stavební práce prováděny tak, aby byl zajištěn 
bezpečný přístup a příjezd k jednotlivým pozemkům nebo stavbám, přímo dotčených 
stavbou i k sousedním nemovitostem. 



Č.j. BYS 14776/2018 str. 3 

 
13. Při provádění stavební činnosti bude zajištěna bezpečnost chodců a bezpečnost silničního 

provozu na stávající komunikaci. V případě znečištění stávající komunikace během 
provádění stavebních prací a činností zajistí investor (stavebník) jejich průběžné čištění. 

14. Pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu nebo náležitě upraveny.  

15. Dojde-li v průběhu stavební činnosti k nepředvídaným archeologickým nálezům, je 
stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové 
péče a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a 
práce v místě nálezu přerušit. Tuto povinnost může stavebník přenést smlouvou na 
stavebního podnikatele nebo na osobu zabezpečující přípravu stavby či provádějící jiné 
práce podle tohoto zákona. Stavební úřad v dohodě s příslušným dotčeným orgánem stanoví 
podmínky k zabezpečení zájmů státní památkové péče a ochrany přírody a krajiny, 
popřípadě rozhodne o přerušení prací. 

16. Stavebník je povinen podat stavebnímu úřadu žádost o kolaudační souhlas. Stavebník v 
žádosti uvede identifikační údaje o stavbě a předpokládaný termín jejího dokončení. Pro 
vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k 
užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy. Pokud je stavba předmětem 
evidence v katastru nemovitostí, zajistí stavebník geometrický plán. 

17. Budou dodržena stanoviska těchto dotčených orgánů a účastníků řízení a ostatních 
organizací: 

- Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, Jamská 4 Žďár 
nad Sázavou ze dne 13. 10. 2017 zn: ČJ:HSJI-5517-2/ZR-2017 

- Policie České republiky, krajské ředitelství policie kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad 
Sázavou, nám. Republiky 69, Žďár nad Sázavou ze dne 20.10.2017 zn: ČJ:KRPJ-100484-
1/ČJ-2017-161406 

- Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí ze dne 17.10.2017 
č.j.:BYS 15727/2017/OŽP/Pr 

- Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí ze dne 1.11.2017 č.j.:BYS 
15726/2017/OŽP/Pr 

- Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí ze dne 3.11.2017 č.j.:BYS 
15721/2017/OŽP/Pr 

- Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 
9.10.2017 č.j.:BYS 15722/2017 

- Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů, 
Tychonova 1, Praha 6, 160 01, Praha ze dne 8.2.2017 sp.zn. 894/60147/2017-8201-OÚZ-
PCE 

- Město Bystré, Na podkově 2, 569 92 Bystré ze dne 12. 10. 2017 zn. BYST – 3511/2017 – MÚ 

- Povodí Moravy, s.p, 602 00 Brno, Dřevařská 11, Brno ze dne 27.10.2017 
zn.:PM059433/2017-203/Mat 

- Lesy České republiky, s.p. Správa toků – oblast povodí Dyje, Jezuitská 14/13, Brno –město, 
602 00 Brno ze dne 26.10.2017 zn.LCR012404/2017 

- E.ON Servisní, s.r.o, Vratislavovo náměstí č.p. 118, 592 31  Nové Město na Moravě ze dne 
8.2.2017 zn: P11356-16158864 

- E.ON Česká republika, s.r.o, Vratislavovo náměstí č.p. 118, 592 31  Nové Město na Moravě 
ze dne 8.11.2017 zn: M30230-16209556 

- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská 16, Jihlava ze dne 7. 11. 2017 
zn.KSAUSVP01/13288/2017 

 



Č.j. BYS 14776/2018 str. 4 

 
18. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

• Provedení výkopů pro vytvoření pláně cesty, úprava pláně do sklonu 3,0 procent 
• Provedení odvodnění v celé trase cesty dle jednotlivých řezů, podrobné situace a 

podélného profilu 
• Rozprostření vrstev ze štěrkodrtě, úprava do požadovaného příčného sklonu dle 

jednotlivých řezů 
• Kontrola provedení finálních prací spojených s dokončením stavby za účelem jejího 

užívání. 

 

III. Dle § 12 odst. 3 zákona č.139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a 
o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 
zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, se upouští od vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby a od rozhodnutí o využití území. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Strojírenská č.p. 
1208/12, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

 

Odůvodnění: 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, IČO 01312774, 
Strojírenská č.p. 1208/12, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 (dále jen "stavebník") dne 25.9.2018 
podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: "Polní cesta C1 a C2 v k.ú. Nyklovice" na 
pozemku parc. č. 3937 v katastrálním území Bystré u Poličky, parc. č. 1022, 1023, 1024, 1280 v 
katastrálním území Nyklovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Silniční správní úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na 
místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala 
dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.  
 
Silniční správní úřad posoudil předloženou projektovou dokumentaci a dospěl k závěru, že 
projektová dokumentace je zpracována v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací. 
Předložená projektová dokumentace, obsahuje předepsané náležitosti dle vyhlášky o 
dokumentaci staveb, v platném znění, která stanovuje rozsah a obsah dokumentace pro vydání 
stavebního povolení. Dokumentace je zpracována v rozsahu odpovídajícím danému typu stavby 
s ohledem na způsob jejího provádění, užívání a náročnost zvoleného konstrukčního systému. 
Jednotlivé části dokumentace jsou srozumitelně odděleny a dokumentace je přehledná. 
Předložená dokumentace tak, jak je zpracována, splňuje požadavky vyhlášky č. 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby. Bylo ověřeno, že je zajištěno včasné vybudování 
technického, popřípadě jiného vybavení, potřebného k řádnému užívání stavby, vyžadovaného 
zvláštním právním předpisem. Dotčené orgány uplatnily před zahájením řízení závazná 
stanoviska a stanoviska k plánované stavbě. Předložené podklady vyhovují požadavkům 
uvedeným v právních předpisech, jejichž dodržování dotčené orgány chrání. Podmínky, které 
v těchto stanoviscích (závazných stanoviscích) uvádí, se dotýkají užívání stavby, podmínek 
provozu stavby, popř. způsobu provádění stavby. Tyto podmínky proto stavební úřad zahrnul do 
podmínek výrokové části tohoto rozhodnutí.  Jejich dodržení bude v případě realizace stavby 
kontrolováno v rámci kontrolních prohlídek a zejména závěrečné kontrolní prohlídky.  
 



Č.j. BYS 14776/2018 str. 5 

 
Silniční správní úřad ověřil rovněž účinky budoucího užívání stavby. Jedná se o stavbu, u které 
se nepředpokládá, že by její budoucí užívání po jejím dokončení mohlo narušit kvalitu prostředí 
v daném území. Při posuzování budoucích účinků užívání stavby vycházel stavební úřad 
především ze závazných stanovisek dotčených orgánů, které chrání veřejné zájmy podle 
zvláštních právních předpisů. V závazném stanovisku uplatňuje dotčený orgán požadavky na 
ochranu veřejných zájmů podle zvláštních právních předpisů, tedy mimo jiné i požadavky na 
dodržení předpisů, týkajících se účinků budoucího užívání stavby. Vzhledem ke skutečnosti, že 
navrhovaná stavba vyhovuje požadavkům dotčených orgánů, má stavební úřad za to, že i účinky 
budoucího užívání stavby jsou v souladu s veřejnými zájmy podle zvláštních právních předpisů.  

Silniční správní úřad po přezkoumání předložené žádosti, jejímu projednání s účastníky řízení a 
dotčenými orgány dospěl k závěru, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Silniční správní úřad v průběhu 
řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Ve stavebním povolení silniční správní úřad stanovil podmínky pro provedení stavby. 
Podmínkami zabezpečil ochranu veřejných zájmů a stanovil zejména návaznost na jiné 
podmiňující stavby a zařízení, dodržení obecných požadavků na výstavbu, včetně požadavků na 
bezbariérové užívání stavby a technických norem. V rozhodnutí stanovil, které fáze výstavby mu 
stavebník oznámí za účelem provedení kontrolních prohlídek stavby. Dále stanovil, že stavbu lze 
užívat jen na základě oznámení o užívání stavby. 

Okruh účastníků stavebního řízení o povolení stavby vymezuje ustanovení § 109 stavebního 
zákona. Dle tohoto ustanovení účastníkem stavebního řízení je stavebník, vlastník stavby, na níž 
má být provedena změna, není-li stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním 
stavby přímo dotčeno, vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, 
kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být 
jejich práva prováděním stavby přímo dotčena, vlastník sousedního pozemku nebo stavby na 
něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno, ten, kdo má k 
sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním 
stavby přímo dotčeno, osoba, o které tak stanoví zvláštní právní předpis, pokud mohou být 
stavebním povolením dotčeny veřejné zájmy chráněné podle zvláštních právních předpisů a o 
těchto věcech nebylo rozhodnuto v územním rozhodnutí. 

Jako účastníci řízení v souladu s ustanovením § 109 stavebního zákona byli stavebním úřadem 
stanoveni: 
Obec Nyklovice, IDDS: 329av4r 
Město Bystré, IDDS: 22nbxdq 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Lesy České republiky, s.p., Jezuitská č.p. 13, 612 00  Brno 12 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o.., IDDS: 3qdnp8g 
Miroslav Just, Nyklovice č.p. 19, 592 65  Rovečné 
Věra Sychrová, Suchý č.p. 4, 680 01  Boskovice 
Naděje Havlíčková, Podzimní č.p. 641/31, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Vladimír Ocásek, Nyklovice č.p. 43, 592 65  Rovečné 
Ing. Jiří Heger, Nyklovice č.p. 11, 592 65  Rovečné 
Ing. Pavel Heger, IDDS: 4yh4xz3 
František Dostál, Nyklovice č.p. 13, 592 65  Rovečné 
Marie Dostálová, Nyklovice č.p. 13, 592 65  Rovečné 
Leoš Dostál, Nyklovice č.p. 13, 592 65  Rovečné 
Marie Ocásková, Nyklovice č.p. 48, 592 65  Rovečné 
Ivan Linhart, Bednaříkova č.p. 2188/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Marie Linhartová, Bednaříkova č.p. 2188/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 



Č.j. BYS 14776/2018 str. 6 

 
Ingrid Kynclová, Erbenova č.p. 493, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 
Jaromíra Linhartová, Svadilov č.p. 170/23, 664 44  Ořechov u Brna 
Eliška Rozmarová, Josefa Janáčka č.p. 948, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Jaroslava Hanusová, Školní č.p. 344, 569 92  Bystré u Poličky 
František Dočekal, Nyklovice č.p. 70, 592 65  Rovečné 
Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova, IDDS: q78ti8t 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Nové Město na Moravě, IDDS: fdbdvmf 
Kraj Vysočina, odbor majetkový, IDDS: ksab3eu 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

V průběhu řízení nebyly uplatněny.  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Připomínky účastníků byly zahrnuty do podmínek rozhodnutí. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
kraje Vysočina, k odboru dopravy a silničního hospodářství, podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou 
část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o 
povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, 
pokud není stavebníkem. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení 
stavbyvedoucího nebo osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto 
skutečnostech oznámí neprodleně stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení 
stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 
souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze 
štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a 
všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, 
umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky 
se zúčastnit, 

- ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují 
životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

- oznámit stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu. 



Č.j. BYS 14776/2018 str. 7 

 
Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 

Ing. Tomáš Straka 
vedoucí odboru 

  
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, IDDS: z49per3 
Obec Nyklovice, IDDS: 329av4r 
Město Bystré, IDDS: 22nbxdq 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Lesy České republiky, s.p., Jezuitská č.p. 13, 612 00  Brno 12 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o.., IDDS: 3qdnp8g 
Miroslav Just, Nyklovice č.p. 19, 592 65  Rovečné 
Věra Sychrová, Suchý č.p. 4, 680 01  Boskovice 
Naděje Havlíčková, Podzimní č.p. 641/31, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Vladimír Ocásek, Nyklovice č.p. 43, 592 65  Rovečné 
Ing. Jiří Heger, Nyklovice č.p. 11, 592 65  Rovečné 
Ing. Pavel Heger, IDDS: 4yh4xz3 
František Dostál, Nyklovice č.p. 13, 592 65  Rovečné 
Marie Dostálová, Nyklovice č.p. 13, 592 65  Rovečné 
Leoš Dostál, Nyklovice č.p. 13, 592 65  Rovečné 
Marie Ocásková, Nyklovice č.p. 48, 592 65  Rovečné 
Ivan Linhart, Bednaříkova č.p. 2188/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Marie Linhartová, Bednaříkova č.p. 2188/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ingrid Kynclová, Erbenova č.p. 493, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 
Jaromíra Linhartová, Svadilov č.p. 170/23, 664 44  Ořechov u Brna 
Eliška Rozmarová, Josefa Janáčka č.p. 948, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Jaroslava Hanusová, Školní č.p. 344, 569 92  Bystré u Poličky 
František Dočekal, Nyklovice č.p. 70, 592 65  Rovečné 
Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova, IDDS: q78ti8t 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Nové Město na Moravě, IDDS: fdbdvmf 
Kraj Vysočina, odbor majetkový, IDDS: ksab3eu 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor dopravy a SH, Příční č.p. 405, 593 01  Bystřice 
nad Pernštejnem 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí, Příční č.p. 405, 593 01  
Bystřice nad Pernštejnem 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majektová, odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, územní odbor vnější služby, 
Dopravní inspektorát, Náměstí Republiky č.p. 69/8, 591 20  Žďár nad Sázavou 1 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, IDDS: ntdaa7v 
Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, IDDS: w87brph 
 


		2018-10-16T10:21:56+0200
	Ing. Tomáš Straka
	vedoucí




